E
qu

ip
m

en
t

Q
ua

lif
ic

at
io

M

e
ttl

er
-T

o
le

d
o
 V

ie
tn

a
m

 L
L
C

                              THÔNG BÁO
 V/v Áp dụng giảm thuế suất thuế GTGT năm 2024 theo Nghị định số 94/2023/NĐ-CP

HCM, ngày 02/01/2024

Kính gửi:  Quý Khách Hàng,

Công ty TNHH MTV Mettler – Toledo Việt Nam (MT-VN) xin chân thành cảm ơn sự hợp

tác và hỗ trợ của quý Khách trong suốt thời gian qua cũng như  trong quá trình áp dụng thực

hiện giảm thuế theo quy định của Chính phủ những năm gần đây.

Tiếp tục thực hiện chính sách giảm thuế GTGT cho năm 2024 theo Nghị Định 94/2023/NĐ-CP

hướng dẫn cho Nghị Quyết 110/2023/QH15 về việc giảm thuế GTGT, MT-VN xin thông báo

đến Quý Khách hàng về việc giảm thuế như sau :

 Nội dung thực hiện:

1. Thời gian áp dụng: toàn bộ hóa đơn từ 01/01/2024 đến 30/06/2024

2. Phân loại hàng hóa theo thuế suất : Áp dụng tương tự như năm 2023, như sau :

- Chúng tôi sẽ liên tục cập nhật và thông báo đến Quý Khách nếu có bất kỳ sự thay đổi

nào có liên quan.

- Mọi thắc mắc về Thông Báo này, cũng như liên quan đến việc giảm thuế năm 2024 vui

lòng liên hệ trực tiếp về bộ phận Kế toán của Chúng tôi qua số điện thoại:

028.73090789-121, hoặc email về địa chỉ Roxie.nguyen@mt.com.

Trân trọng!

 TM. Công ty TNHH MTV Mettler-Toledo VN

               Nguyễn Thị Ngọc Kim

                          Trưởng phòng kế toán